Instalație de odorizare automată, cantitatea 2 un., preț pe unitate 75577,10 euro, fără TVA.

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 151154 (una sută cincizeci și 
una de mii o sută cincizeci și patru) euro și 20 de cenți, fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de 30230 (treizeci de mii două sute treizeci) de euro și 84 de cenți.
TOTAL: 181385 (una sută optzeci și una de mii trei sute optzeci și cinci) euro și 04 cenți cu TVA.

IV. Termeni de plata: avans – 0%;
Plata în termen pană la 90 de zile de la livrarea fiecărui lot de mărfuri.

V. Timp de livrare (executare lucrare): maxim 160 zile de la semnarea contractului.

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) - 24 luni.